КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 март 2021йыл                  № 21                 22   марта  2021г.

  О проведении на территории сельского поселения
Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан "Дней чистоты"

   В целях создания условий для комфортного проживания населения сельского поселения, повышения уровня благоустройства и формирования эстетического внешнего облика населенных пунктов, руководствуясь Уставом сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан (далее- сельское поселение), п о с т а н о в л я ю:
1. Объявить о проведении "Дней чистоты" на территории сельского поселения в период с 1 апреля 2021 года по 31 октября 2021 года.
2. Утвердить график проведения "Дней чистоты" на территории сельского поселения.
     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами  администрации сельского поселения  Вознесенский сельсовет муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан.

 Глава  сельского поселения:                                                           А.Е. Скороходова

                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                к постановлению главы
                                                                                                                СП Вознесенский сельсовет муниципального района
                                                                                                   Дуванский район Республики Башкортостан
                 от 22 марта 2021г.  № 21

ГРАФИК
проведения "Дня чистоты" на территории сельского поселения

	Дата
	День недели
	Время проведения
	Мероприятия

	                                                                     АПРЕЛЬ

	02.04.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	16.04.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	30.04.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	                                                                        МАЙ

	07.05.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	21.05.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	                                                                        ИЮНЬ

	04.06.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	18.06.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	                                                                        ИЮЛЬ

	02.07.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	16.07.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	30.07.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	                                                                     АВГУСТ

	06.08.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	20.08.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	                                                                    СЕНТЯБРЬ

	03.09.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	17.09.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	                                                                      ОКТЯБРЬ

	01.10.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	15.10.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты

	29.10.2021
	пятница
	14:00-17:00
	День чистоты